
日 食品名 アレルゲン表示 同一製造ライン 同一工場内 特記事項

マイワシ 還元水飴 たん白加水分解物 砂糖 しょうが

食塩 発酵調味料（米醸造液、ぶどう糖、水あめ、砂糖、異性化液糖、アルコール、食塩）

衣（じゃがいも　でん粉　玄米粉　米粉パン粉　植物油脂　食塩　酵母エキス　香辛料）

揚げ油（なたね油　パーム油） 加水

【米粉パン粉】　米粉　甜菜糖　こめ油　生イースト　食塩

生乳 食塩

さば

豚もも肉 醤油 水飴 砂糖 食塩

マルアジ

さば

いわし稚魚 食塩

21

8

2

ちりめんじゃこ

10

16

えび・かに・いかが
混ざる漁法で採取して
います。

29

令和６年　５月分　　　加工食品配合表
原材料名

焼き豚（角切り）
小麦・大豆
豚肉

牛肉・鶏肉

調理用バター

いわしは卵を持っている
可能性があります。

さば さば 小麦・さけ・大豆

あじ

乳

小麦・卵・落花生
アーモンド
オレンジ・ごま
さけ・大豆・鶏肉
豚肉・りんご

米粉いわしフライ（冷）

えび・かに・小麦
卵・乳・いか
ごま・さば・大豆
豚肉・やまいも

あわび・鶏肉
ゼラチン

卵・乳

小麦・卵・乳
いか・ごま・さけ
さば・大豆・鶏肉
豚肉・りんご

さば さば 小麦・さけ・大豆


